[image: image1.png]

	Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_10.08.2021___
                                                                                   № _418-п_
гп. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации

городского поселения Пойковский от 26.03.2020 № 115-п

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994  № 68-ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Указом президента Российской Федерации  от 11.05.2020 № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно- эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 16.10.2007 № 135-оз «О защите населения и территорий Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера», протоколом Оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции на территории Нефтеюганского района от 03.08.2021 № 39:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 26.03.2020 № 115-п (в редакции от 31.03.2020 129/1-п, от 13.05.2020 № 190-п, от 01.06.2020 № 227-п, от 29.06.2020 № 260-п, от 06.07.2020 № 272-п, от 13.07.2020 № 298-п, от 23.07.2020 № 326-п, от 10.08.2020 367-п, от 24.08.2020 №386-п, от 07.09.2020 №400-п, от 18.09.2020 №413-п, от 01.10.2020 № 440-п, от 16.10.2020 № 478-п, от 29.10.2020 № 641-п, от 05.11.2020 № 649-п, от 26.11.2020 № 699-п, от 07.12.2020 № 718-п, от 15.12.2020 №750-п, от 25.12.2020 № 767-п, от 29.01.2021 № 39-п, от 26.02.2021 № 72-п, от 22.03.2021 № 121-п, от 06.05.2021 № 233-п, от 18.05.2021 № 243-п, от 26.05.2021 № 252-п, от 15.06.2021 № 312-п, от 30.06.2021 №341-п, от 07.07.2021 № 350-п, от 27.07.2021 № 393-п) «О мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории городского поселения Пойковский» следующие изменения:

1.1. Дополнить п.6 п.п. 6.1. в следующей редакции:
 «6.1.Главным распорядителям средств бюджета городского поселения Пойковский организовать работу в срок до 20 августа 2021 года в подведомственных учреждениях городского поселения Пойковский по осуществлению авансовых платежей (до трех месяцев) в счет будущих расчетных периодов ресурсоснабжающим организациям в соответствии с заключенными договорами (муниципальными контрактами).»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Пойковский Т.А. Сафину.
Исполняющий обязанности

Главы городского поселения                                                               И.С. Бородина